
Zarządzenie nr 74/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za 

usługi edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2024/2025 

 

Na podstawie art. 79, art. 324 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 742 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 73/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 

marca 2024 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi 

edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2024/2025, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wysokość opłaty za 1 punkt ECTS wynosi: 

Wydział / 

Filia  
Kierunek  

Opłata za 1 pkt ECTS (w zł)  

dotyczy  

studiujących w języku 

polskim  

dotyczy  

studiujących w języku 

obcym 

Wydział Lekarski / 

Filia w Wałbrzychu 

lekarski   

 
746 zł 1 036 zł 

Lekarsko-  

Stomatologiczny  
lekarsko-dentystyczny   824 zł 1 203 zł 

Farmaceutyczny  

farmacja (semestr I- X)   457 zł  

farmacja (semestr XI), w 

którym student odbywa 

praktykę, staż)  

139 zł  

analityka medyczna   401 zł  

dietetyka I stopnia,   201 zł  



dietetyka II stopnia  150 zł  

Nauk o Zdrowiu  

pielęgniarstwo I stopnia   178 zł  

pielęgniarstwo II stopnia,   134 zł  

położnictwo I stopnia  212 zł  

położnictwo II stopnia  167 zł  

fizjoterapia jednolite studia 

magisterskie  
189 zł  

zdrowie publiczne I stopnia,   178 zł  

zdrowie publiczne II stopnia,   145 zł  

ratownictwo medyczne I 

stopnia  
178 zł  

„ 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

4) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia; 

5) załącznik nr 6 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia 

rekrutacji na rok akademicki 2024/2025 dla osób rozpoczynających kształcenie od roku 

akademickiego 2024/2025.   

       
       Z upoważnienia Rektora 
      Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
       PROREKTOR DS. NAUKI 
                 prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

        PB-W 


